
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 19.12.2025 № 1625

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа
региональной олимпиады по черчению

в 2025/2026 учебном году

На основании приказа Министерства образования Кузбасса от 03.12.2025 № 3594
«О проведении региональной олимпиады по черчению в 2025/2026 учебном году в
Кемеровской области – Кузбассе», приказа управления образования от 08.12.2025 № 1544
«Об организации и проведении муниципального этапа региональной олимпиады по
черчению в 2025/2026 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол муниципального этапа региональной олимпиады по
черчению.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров
муниципального этапа региональной олимпиады по черчению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования М.В. Дюкова



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количеств 
о баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Черчение Беленко Виктория Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

10 77 100 победитель

1 место

2 Черчение Власова Наталья Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 35"

9 23 100 Участник

3 Черчение Инчина Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 51 100 призер
3 место

4 Черчение Кузьмин Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 36 100 участник

5 Черчение Мудрый Роман Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 35"

9 9 100 Участник

6 Черчение Синкина Виктория Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 44 100 Участник

'fQ.'tZ-ZS' J % c c
\b < ^ i 3  ftt.-€7j'Z '<?&e /с  ■ В

черчение 2025


		[object Object]
	2025-12-24T02:45:27+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф




